
   Café Courage Dillingen 

HINWEIS: SEIT JUNI 2014 WIRD DAS CAFÉ COURAGE DILLINGEN SELBSTVERWALTET DURCH DIE 

TEILNEHMER OHNE AUFSICHT DURCH HAUPTAMTLICHE MITARBEITER BETRIEBEN!        

Café Courage, Berckheimstr. 6, 66763 Dillingen, Tel.: 06831/769953-22, www.cc-dillingen.de 

   

Programm für den Monat September 2017 

 

 

Fr 
 
 
 
Mo 
 

01.09. 
 
 
 
04.09. 

17:30Uhr bis 
offen 
 
 
17-19Uhr 
 

 
 

Frauenlauf in Saarlouis 
Kosten: Verzehr 
Anmeldung erforderlich! 
 
Planung für Oktober 
 

Do 07.09. 17-19Uhr  Boule spielen im Stadtpark 
 
 
Sa 
 
 
So 
 
 
 
 

 
 
09.09. 
 
 
10.09. 

 
 
13Uhr bis offen 
 
 
14-18Uhr 

 
 
Fahrradtour 
Kosten: Verzehr 
 
Mithilfe beim Weltkindertag in Saarwellingen 
Kosten: Verzehr 
Anmeldung erforderlich! 

Mo 11.09. 17-21Uhr   Grillen mit Reinold Jost und Patrik Lauer  
Anmeldung erforderlich 
 
 

Fr 
 
 
Fr  
 
 
 
Mo 
 
Do 
 
Mo 
 
 
Do 
 

15.09. 
 
 
15.09. 
 
 
 
18.09. 
 
21.09. 
 
25.09. 
 
 
28.09. 
 

11-15Uhr 
 
 
15-16Uhr 
 
 
 
17-19Uhr 
 
19-22Uhr 
 
17-19Uhr 
 
 
17-19Uhr 
 
 

 Herbstzelt in Saarlouis 
Kochevent mit Volker Westermann  
 
Stadtführung mit dem Landrat 
Kosten: Verzehr 
Anmeldung erforderlich! 
 
Selbstverwaltung 
 
Come together Disco in Saarbrücken 
 
Eis essen 
Kosten: Verzehr 
 
Essen gehen 
Kosten: Verzehr 
Anmeldung erforderlich! 


